СЕЛКОВСКОО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2015г                                                                              № 618/1
ст-ца Выселки

ЕНИ
ст-ца  Выселки
О внесении изменений в постановление от 24 сентября
2012 года № 216-р «Об утверждении Порядка организации
  ярмарок на территории Выселковского сельского
поселения Выселковского района»

	В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края  от 01 марта 2011      № 2195-КЗ «Об организации  деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края» п  о с т а н о в л я ю :
	1. Внести следующие изменения в постановление от 24 сентября 2012 года № 216-р «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»:
          1.1. Пункт 4 приложения  после слов «действующим законодательством» дополнить словами: « за исключением случая, когда организатором ярмарки является администрация муниципального образования.»
           1.2.      В подпункте 6.2. приложения вместо слов «не позднее 3-х дней» следует читать: «не позднее 7-ми дней»
             1.3.    Приложение № 2  к порядку дополнить пунктом:
«1.3. Организатор ярмарки ___________________________________________»
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района  по финансовым и производственным  вопросам  Т. В. Миронову.
5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                          М.И. Хлыстун